

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۵۱۱۲۰۲۵
E_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگلپریان
تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰
E_mail: abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲ اردیبهشت ۱۳۸۸، ۲۲ آوریل ۲۰۰۹

Iskraa_nkk@yahoo.com

منصور حکمت
www.m-hekmat.com

سر دبیر: منصور فرزاد - عبدالگلپریان



اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش باز گرداندن
اختیار به انسان است.

ایسکرا ۴۶۳

از میان رویدادهای مهم هفته

عبدالگلپریان

مردم در چندین برنامه پخش زنده کانال جدید و با صدای رسا اعلام کردند اعدام قتل عمد دولتی است. اعلام کردند این جنایت علیه بشریت است و گفتند احکام اعدام باید برچیده شود. این دخالتی کم نظیر بود که مردم سران صد هزار اعدام را در مورد دلارها سر جای خود نشاندهند. مردم با فرهنگ بالا و انسانی خود به حکومت آدمکششان نشان دادند که اعدام و حکومت اعدام نمی خواهند. نشان دادند که علیه قوانین ماقبل قرون وسطایی قانون قصاص و تمام قوانین ضد انسانی آن هستند. مردم در مصاف علیه حکم اعدام دلارها و علیه هر گونه حکم اعدام دیگری، گامهای بلندی را رو به جلو و برای مهار این دستگاه آدم کشی برداشتند. مبارزه علیه حکم اعدام دارد به یک سنت و یک فرهنگ در جامعه تبدیل می شود اما هنوز کافی نیست. این نبرد ادامه دارد. باید کاری کنیم دلارها زنده بماند، باید کاری کنیم که

صفحه ۲

اعتراض مردم علیه قتل عمد دولتی

هفته گذشته دخالت مستولانه مردم در مقابل حکم اعدام دلارها دارای توسط حکومت اسلامی، این حکم را فعلا متوقف کرد. نمایش پرشوری بود، غرور آفرین بود. حکومت اسلامی می خواست دلارهای جوان را به جراثقیل آویزان کند، می خواست انسانی را که هنگام دستگیری و در سن ۱۷ سالگی که جزو کودکان محسوب می شود اعدام کند. می خواست با اعدام دلارها جامعه را مرعوب کند. می خواست برای مبرها نشان دادن خود، خانواده مقتول را شریک در این جنایت کند اما نتوانست. هرچند که هنوز این حکم همچنان بر بالای سر دلارها می چرخد اما تا همینجا متوقف ساختن آن بدون تلاش ما و مردمی که می خواهند پدیده اعدام را به همان عهد عتیق باز گردانند ممکن نبود. مردم بحق و برای متوقف ساختن این ماشین آدم کشی به میدان آمدند و دخالت کردند.

تظاهرات بزرگی علیه حضور احمدی نژاد در ژنو برگزار شد

تعدادی از هیئتهای اروپائی در اعتراض به احمدی نژاد سالن را ترک کردند

کنفرانس عملا به اعتراض علیه احمدی نژاد تبدیل شد



استقبال گرم مخالف رژیم روبرو شد و گزارشات متعددی توسط خبرنگاران رسانه های مختلف از این تظاهرات تهیه شد و مصاحبه هایی با مینا احدی صورت گرفت.

هنگامی که احمدی نژاد در راهرو ساختمان کنفرانس به طرف سالن سخنرانی میرفت نیز از مخالفین در اما نماند و رو در روی یکی از مخالفینش قرار گرفت و با

صفحه ۲

امروز ۲۰ آوریل در اعتراض به حضور احمدی نژاد رئیس جمهور رژیم فاشیست جمهوری اسلامی در کنفرانس سازمان ملل تحت عنوان "علیه نژاد پرستی دوربین ۲" تظاهرات بزرگی به فراخوان حزب کمونیست کارگری برگزار شد. تظاهرات کنندگان تجمع کردند، دست به راهپیمائی زدند و علیه احمدی نژاد و جمهوری اسلامی و جنبش فاشیستی اسلام سیاسی شعار دادند. مینا احدی عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری و



مجازات اعدام شنیع ترین شکل قتل عمد است
مصاحبه منصور حکمت با فصلنامه خاوران، نشریه سازمان دفاع از زندانیان سیاسی ایران

صفحه ۳

تظاهرات کوبنده علیه حضور احمدی نژاد در ژنو
صفحه ۲
خراج ۳۰۰ کارگر شرکت O ۱ ، هدیه محمود احمدی نژاد به کارگران عسلیویه
صفحه ۴
جلو اعدام دلارها را بگیریم!
صفحه ۴

از صفحه ۱ از میان رویدادهای مهم...

این گوییتین اسلامی و قوانین این دستگاه سلاخی را از کار بیندازیم. صدها و هزاران دلارای دیگر هنوز در چنگال این حکومت در اسارت بسر می برند. هنوز بیش از صد نوجوان در زندانهای این رژیم حکم اعدام بر بالای سرشان می چرخد. ما مردم، ما انسانهای شریف و آزادیخواهی که توانستیم در این چند روز به جنایتکارترین حکومت تاریخ افسار بزنیم، قطعاً خواهیم توانست این حکومت و قوانینش را که از قعر تاریخ برخاسته است به همان قعر تاریخ بفرستیم.

وحشت حکومت اسلامی از اول مه

ماموران رژیم اسلامی روز ۲۸ فروردین ۸۸ در سنندج به تجمع اعضای کمیته هماهنگی در منزل همکارشان غالب حسینی یورش بردند و به تهدید، اذیت و آزار فعالین کارگری پرداختند و با گرفتن عکس و فیلم و انگشت نگاری از آنان، مانور ایجاد نا امنی برای کارگران را با وارد شدن به حریم زندگی آنها به نمایش گذاشتند. این یورش مغول وار به منزل غالب حسینی از فعالین کارگری که به جرم شرکت در اول ماه مه حکم زندان گرفته بود، وحشت

دستگاه حکومت اسلامی در سنندج و در شرف اول مه امسال را نشان داد. اول مه ۱۱ اردیبهشت ۸۸ برای جمهوری اسلامی در سراسر کشور يك زنگ خطر بزرگی است. تمام بخشهای مختلف مردم و در راس آن کارگران و فعالین کارگری در تدارك يك اول مه باشکوه و گسترده هستند. حکومت اسلامی این را بو کشیده است. می داند که کارگران برای گرفتن حق خود کوتاه نمی آیند. اعتراض و مبارزه بطور روزمره و بر علیه موج اخراجها، برای گرفتن دستمزدهای پرداخت نشده، برای افزایش دستمزدهای چند برابر زیر خط فقر، برای برپایی باشکوه اول مه و دهها خواست و مطالبه دیگر می جنگند و این مبارزه تعطیل ناپذیر است. ایجاد فضای تهدید و ارعاب علیه کارگران و مردم نخواهد توانست آنان را يك قدم وادار به عقب نشینی کند.

طبقه کارگر و کل جامعه می داند که برای بقا و برای يك زندگی انسانی راهی بجز اعتراض، مبارزه، متحد و متشکل بودن ندارد. حکومت اسلامی در آستانه اول مه دارد بخود می لرزد. کارگران، فعالین کارگری و فعالین چپ و کمونیست با رفتن به استقبال يك

اول مه قدرتمند می توانند آنرا در تاریخ جنبش کارگری به ثبت برسانند. می توان و باید اول مه امسال گورکنان حکومت اسلامی سرمایه داران را وسیع و قدرتمند به خیابانها آورد. فعالین کارگری و فعالین سوسیالیست و کمونیست و طیفه بسیار مهمی بر عهده دارند. بسیج عمومی توده کارگران و بخشهای مختلف مردم در اول مه جنبش کارگری را گامهای بسیار بلندی بطرف يك حرکت متحد و یکپارچه و برای گرفتن سنگرهای بعدی بجلو خواهد برد. حضور گسترده صدها هزار نفره در چهارشنبه سوری در شهرهای کردستان و در سراسر کشور، رژیم اسلامی و دستگاه سرکوش را زمین گیر کرد. نه تنها توان تعرض را مردم نفس در سینه هایشان حبس شده بود. اول مه ۱۱ اردیبهشت را نیز می توان در همین قامت و در ظرفیت صدها هزار نفره به خیابانها آورد و کيفرخواست جامعه علیه حکومت اسلامی سرمایه را به گوش دنیا رسانید. این امر مهم برعهده فعالین کمونیست و فعالین و رهبران کارگری قرار دارد. به امید برگزاری يك اول مه قدرمند، متحد و توده ای.

اعتراض معلمان شهر

در ژنو روز دوشنبه ۲۰ ماه آوریل در خاطره ها ثبت شد. فراخوان حزب کمونیست کارگری ایران و فدراسیون پناهندگان ایرانی با استقبال گرم مردم و برپائی میتینگ و تظاهرات و راهپیمائی باشکوه پاسخ گرفت.

در این روز فعالین حزب کمونیست کارگری، فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی و سازمان اکس مسلم و تعداد دیگری از مخالفین حکومت اسلامی، چهره رژیم صدهزار اعدام و رئیس جمهور مرتجع آنرا در مقابل رسانه های خبری جهان بنمایش گذاشتند. حضور احمدی نژاد در این کنفرانس به يك رسوائی و شکست برای جمهوری اسلامی تمام شد و سخنرانی او در یکی از دانشگاههای ژنو نیز به دلیل اعتراضات وسیع

سنندج

بدنبال محکومیت یکی از معلمان شهر سنندج بنام جمال خوال به ۳ سال تبعید، انجمن صنفی معلمان کردستان با صدور اعلامیه ای به این حکم اعتراض کرد. در این بیانیه که ۲۳ فروردین منتشر شد، آمده است که مدیریت ناحیه يك طی نامه ای با وارد کردن اتهامات ناروا، جمال خوال معلم ابتدایی و با سابقه این شهر را به دادگاه اداری معرفی نمود و ایشان را به ۳ سال تبعید به استان سمنان محکوم کرد. انجمن از همه فرهنگیان سنندج خواست که برای لغو کامل این حکم به مدیریت ناحیه يك اعتراض کنند. اقدام فرهنگیان سبب شد که نهاد صادر کننده حکم به دادن وعده و وعید مبنی بر لغو این حکم موضع خود را اعلام نماید.

اعتراض متحدانه فرهنگیان شهر سنندج مدیریت ناحیه يك را ناچار به دادن وعده و بازبینی این حکم ارتجاعی کرد. شرایط فلاکتبار اقتصادی از يك سو و از سوی دیگر اذیت و آزار، بگیر و ببند و تبعید معلمان، آن جهنمی است که به جامعه تحمیل کرده اند. تنها با اعتراض و مبارزه متحدانه است که می توان این قلدرمنشی را به عقب براند. اعتصاب و اعتراض دانش

آموزان هنرستان روستای گشکی از توابع کامیاران نیز نمونه ای از يك حرکت مصمم و یکپارچه برای دست یابی به سروس رفت و برگشت به مدرسه بود. اعتصاب سراسری معلمان در اسفند ماه ۸۷ نیز نمونه دیگری از اعتراضات معلمان به شرایط و موقعیتی بود که حکومت به زندگی میلیونها معلم شریف و زحمتکش در جامعه تحمیل کرده است و رئیس حکومت اسلامی را ناچار به وعده دادن های دروغین کرد. اعتراض اخیر فرهنگیان شهر سنندج باید این را بخوبی نشان داده باشد که با اقدام متحد، قاطع و یکپارچه است که می توانیم به خواستههایمان دست یابیم. با گسترش این اعتراضات می توان فرزاد کمانگر معلم مبارز را از زندان آزاد کرد. بخشهای مختلف جامعه با اعتراضات خود دارند در مسیری گام بر می دارند که بجز اعتراض، اعتصاب و اتحاد، راه دیگری برای عقب راندن شرایط فلاکتبار و تحمیل شده بر خود را ندارند. این صفا را باید تقویت کرد. در اول مه ۱۱ اردیبهشت روز جهانی کارگر، معلمان شریف و زحمت کش و همه بخشهای مختلف مردم باید در سطح بسیار وسیعی همراه با کارگران، اعتراض وسیع و قدرتمند خود را با صدای رسا علیه این حکومت و به وضع موجود اعلام نمایند.

در مقابل ساختمان کنفرانس تجمع کردند و به سخنرانی ها گوش دادند و توجه وسیعی را به تظاهرات خود جلب کردند. از جمله سخنرانان این میتینگ اعتراضی مینا احدی عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری بود. او در سخنرانی خود گفت: امروز اینجا تجمع کرده ایم که اعتراض خود به سازمان ملل و دولتهای غربی را اعلام کنیم. یکی از اهداف سازمان ملل در کنفرانس ضد نژادپرستی، سد کردن هر نوع نقد به مذاهب، بویژه اسلام و جنبش اسلامی است و این از نظر هر انسان آزادیخواهی محکوم است. حضور احمدی نژاد در این کنفرانس و سخنرانی او افتضاح سیاسی کامل برای این کنفرانس است. احمدی نژاد، تیر خلاص زن و رئیس جمهور

از صفحه ۱ تظاهرات بزرگی علیه ...

در اطلاعیه های دیگر مشروح تظاهرات حزب و اعتراضات علیه احمدی نژاد را به اطلاع خواهیم رساند.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران- سوئیس ۲۰ آوریل ۲۰۰۹

اطلاعیه شماره ۳ تظاهرات کوبنده

علیه حضور احمدی نژاد در ژنو

چنانچه انتظار میرفت حضور جمهوری اسلامی در کنفرانس سازمان ملل با اعتراض کوبنده آزادیخواهان در ژنو روبرو شد. اعتراض مخالفین جمهوری اسلامی

شعارهای تند بدرقه سالن شد. در سالن کنفرانس هیئت اتحادیه اروپا و تعدادی از هیئت های کشورهای اروپائی سالن را ترك کردند و یکی از سه نفری که خود را به شکل دلقک درآورده بودند تا نشان دهند که احمدی نژاد يك دلقک سیاسی است، با راسیست خطاب کردن احمدی نژاد بطرف او حمله ور شد.

در تمام طول سخنرانی احمدی نژاد حتی هیئت های دولتی در اعتراض به او سر و صدا راه انداختند و خبرنگار روزنامه سوئیسی در مصاحبه با مینا احدی گفته بود که کل سالن کنفرانس به اعتراض علیه احمدی نژاد تبدیل شد.

مجازات اعدام شیخ ترین شکل قتل عمد است

خاوران: حزب کمونیست

کارگری در اسناد خود به صراحت از ضرورت لغو اعدام سخن گفته است، اما شما از چه زاویه و نگاهی و با چه تحلیلی لغو اعدام را ضروری میدانید؟

منصور حکمت:

مجازات اعدام اسم دولتی کلمه کشتن است. افراد یکدیگر را به قتل میرسانند، اما دولتها افراد را به "اعدام" محکوم میکنند. خواست لغو اعدام و ممنوعیت قتل نفس هردو از یکجا مایه میگیرند، مخالفت با کشتن عامدانه و آگاهانه و با نقشه قبلی کسی توسط کس دیگر. اینکه یکسوی این قتل یک دولت و یا یک مرجع فائحه سیاسی است کوچکترین تغییری در این واقعیت نمیدهد که ما با یک قتل عمد طرفیم. مجازات اعدام وقیحانه ترین و کثیف ترین شکل قتل عمد است. چون یک نهاد سیاسی، جلوی روی مردم، با اعلام قبلی، از قول جامعه، در نهایت حق بیجانی، در نهایت خونسردی، تصمیم به کشتن کسی میگیرد و روز و ساعت واقعه را هم اعلام میکند.

خاوران: بنا لغو مجازات

اعدام، جنایتکاران قاتل چگونه باید کیفر ببینند؟

منصور حکمت: سوال

جالبی است. با لغو مجازات اعدام همان اول جلوی یک قاتل عمده، یعنی دولت، که هیچوقت هم بخاطر قتل نفس کیفر ندیده است گرفته میشود. سوال شما این تصور را بوجود میآورد که گویا مجازات اعدام را برای کیفر دادن قاتلین ابداع کرده اند. یا گویا این مجازاتی است که قانونگذاران پس از غور و تفحص با جرم قتل متناسب یافته اند. اما مجازات اعدام ربطی به مساله قتل در جامعه ندارد. تاریخ خودش را دارد. حقوق و قدرت دولتهای امروز در برابر اهالی، امتداد حقوق و قدرت دولتهای دیروز است. وقتی آغا محمد خان قاجار تمام اهالی یک شهر را کور میکند و میکشد،

ابد نیست. قاعدتا این آدمها را باید به حبس محکوم کرد و رویشان کار کرد شاید بتوانند روزی به آغوش جامعه برگردند و کاری کنند مردم ببخشندشان.

خاوران: بنا اعدام نکردن

قاتل، عدالت درباره ی خانواده مقتول چگونه اجرا می شود؟

منصور حکمت: اینک

خانواده مقتول صاحب خون است، و عدالت، طلبی است که خانواده مقتول از جامعه دارد، یک مفهوم عشیرتی و عقب مانده و غیر قابل پذیرش است. غم و داغ خانواده مقتول انکار ناپذیر است. اما اگر اعدام بخاطر تسکین غم و داغ افراد مجاز باشد، چرا خود قتل به بهانه احساساتی مشابه مجاز نیست؟ آیا کسی که توسط دیگری تحقیر و خرد شده، خانه خراب شده، معتاد شده، ورشکست شده، دربر شده، میتواند برای تسکین احساس تلخ درونی خود دست به قتل او بزند؟ آیا دولت آدمکش مجازی است که افراد برای گرفتن انتقام به آن مراجعه میکنند؟ آیا عدالت مفهومی است که جای انتقام عشیرتی نشسته است؟ در مورد مفهوم عدالت شاید باید در فرصت دیگری بیشتر حرف زد. این مقوله آنقدرها که بعضی فکر میکنند ابرکتی و ماوراء طبقاتی نیست.

خاوران: آیا با لغو مجازات

اعدام، درجه ی جنایت در جامعه بالا نخواهد رفت؟

منصور حکمت: خیر.

برعکس. همانطور که گفتم همان اول کار جلوی یک لیست بالابلند قتل های دولتی گرفته میشود. دادگستری و دولت آمریکا پرکارترین قاتل حرفه ای آن کشور است. لغو مجازات اعدام مانند اینست که ۱۵۰ قاتل سریال یکجا دستگیر شده باشند! ثانیاً، جامعه ای که کشتن انسانها را مطابق قانون مجاز کرده باشد هرگز نمیتواند جلوی تکرار همین عمل در میان اهالی را بگیرد. لغو حکم اعدام و اعلام ارزش جان آدمی، اولین گام در مبارزه با فرهنگ آدمکشی در جامعه است. آمارهای رسمی هم به روشنی نشان میدهد که در هلند و

اسکاندیناوی و انگلستان که مجازات اعدام ممنوع است، آمار قتل (به نسبت جمعیت) به مراتب کمتر از آمریکا است.

خاوران: بنظر شما مجازات

جنایتکاران برای رسیدن به چه هدفی باید انجام گیرد؟

منصور حکمت: نمیدانم آیا

اصولاً کلمه مجازات کلمه خوبی برای یک سیستم قضایی انسانی هست یا خیر. بنظر من، بحث پیشگیری و از بین بردن زمینه های اجتماعی و اقتصادی و فرهنگی جنایت به کنار، اولاً، جامعه باید با حداقل اعمال خشونت و با حداقل سلب اجازه زندگی متعارف از مجرمین، خود را از تکرار جرم توسط آنها مصون کند. ثانیاً، کمک کند این افراد متحول بشوند. بنظر من مجازاتهای انتقامی و عبرت آموزانه باید لغو بشود. باید بجایی برسیم که جامعه چنان از خشونت فاصله بگیرد که به موارد خشونت مثل بلایای طبیعی رفتار کند، به کمک قربانیان بشتابد، سعی کند از موارد بعدی آن جلوگیری کند و یا خسارات آن را به حداقل برساند، بی آنکه کسی را به رسم قربانی در آتششان بیاندازد و یا به دریا تازیانه بزند.

خاوران: اگر لغو مجازات

اعدام، یکی هم به دلیل ارزش نهادن به گوهر انسان و حق حیات آن است، در آنصورت خواست آزادی زندانیان سیاسی ای که در اثر عملیاتشان انسانهای بی گناه کشته شده اند، چگونه باید دنبال شود؟ مثلاً با مبارزی که در اثر بمب گذاری در اتوبوس و یا مکانی دیگر، موجب کشته شدن یک یا چند نفر شده است چه باید کرد؟ آیا باید خواستار آزادی او شد؟

منصور حکمت: من

آدمی را که در اتوبوس و هواپیمای مردم بمب گذاشته باشد مبارز اطلاق نمیکنم. متأسفانه در یک دوره معین این روش در برخی جنبشهای حق طلبانه باب شد و بعد توسط برخی جنبشهای ارتجاعی به یک هنر آدمکشی تحت لوای سیاست ارتقاء داده شد. یک فرمول

کلی در قبال اینها ندارم. بستگی به دولتی دارد که اینها به آن در حال جنگ هستند. بستگی به موازین قضایی کشور مربوطه و مشروعیت حقوقی آن دارد. بستگی به شرایط وقوع این اتفاق دارد. بنظر من پرونده بمببست هایی که به اهداف غیر نظامی حمله کرده اند یک پرونده سیاسی نیست. ممکن است دلائل مخفیه سیاسی برای وقوع جرم ارائه و بشود و حتی ترتیب اثر داده بشود، اما خود پرونده یک پرونده سیاسی نیست. منتهی یک چیز را یادآوری کنم. اگر بنا باشد کسانی را که با بمب به مردم غیر نظامی حمله کرده اند بگیرند و محاکمه کنند، هفت هشت رئیس جمهور و نخست وزیر غربی و صدها بوروکرات و ژنرال و فرمانده آمریکایی و اروپایی در ردیف اول متهمین خواهند بود. من فرقی میان تیموتی مک وای که در اوکلاهما آن جنایت عظیم را کرد با کسانی که بمب روی پناهگاه و خانه و مدرسه مردم بغداد انداختند و آن همه را کشتند نمی بینم.

خاوران: اگر جواب منفی

است در آنصورت چه قدرتی باید او را محاکمه کند؟

منصور حکمت: قدرتی

که از نظر حقوقی مشروعیت داشته باشد. حکومت های استبدادی بنا به تعریف مشروعیت ندارند. بنظر من برای محاکمه ژنرال شوارتسکف ها و بن لادن ها میتوان در همین جهان بورژوازی هم دادگاههای قابل قبولی یافت یا ایجاد کرد.

خاوران: اگر جواب مثبت است

در آنصورت تعریف شما از زندانی سیاسی چیست؟

منصور حکمت: بنظر

من دو مقوله زندانی سیاسی و اسیر جنگی وجود دارد که هردو به این بحث مربوط است. زندانی سیاسی کسی است که بجرم مخالفتش با دولت مربوطه زندانی شده است. زندانی سیاسی بنا به تعریف باید آزاد بشود. محاکمه ای نباید در کار باشد. کسی که علیه حکومتی فعالیت سیاسی کرده است اصلاً نباید دستگیر بشود. اسیر جنگی هم

بلافاصله پس از بازدید احمدی نژاد از عسلویه ۳۰۰ کارگر اخراج شدند

بنا بر گزارشهای دریافتی توسط اتحادیه آزاد کارگران ایران پس از بازدید محمود احمدی نژاد در مورخه ۸۷/۱۲/۲۴ از فازهای ۹ و ۱۰ میدانهای گازی پارس جنوبی در عسلویه، ۳۰۰ نفر از کارگران شرکت ۱۵ از کار خود اخراج شدند. بنا بر این گزارش هنگام بازدید احمدی نژاد از فازهای ۹ و ۱۰ با

تعطیلی تمامی کارگاهها شرایط امنیتی بسیار سختی در این فازها ایجاد کرده بودند و به هیچ کارگری امکان حضور در محلهاى بازدید وی را ندادند و دقیقا فردای بازدید محمود احمدی نژاد از فازهای ۹ و ۱۰، ۳۰۰ نفر از کارگران این فازها از کار خود اخراج شدند. تمامی این کارگران از جمله کارگرانی بودند که از اولین روزهای

استارت ساخت فازهای ۹ و ۱۰ عسلویه در آنجا مشغول بکار بودند و اغلب آنان از ۴ تا ۶ سال سابقه کار دارند. در طول این مدت این کارگران بدون قرار داد و بدترین شرایط و با ساعت کار روزانه ۱۰ ساعته در این پروژه ها کار کرده اند و همیشه دستمزدهای خود را با تاخیرهای چندین ماهه دریافت نموده اند و هم اکنون نیز که از کار خود اخراج شده اند ۲ الی چهار ماه دستمزد معوقه از شرکت ۰۱ طلبکارند.

بر اساس این گزارش، به این کارگران پس از تعطیلات پایان سال اجازه ورود به محل کارشان را ندادند و به تعداد حدود ۱۰ نفر از آنان که موفق به ورود به کارگاه شده اند اعلام نموده اند که از این پس بصورت روزمزد میتوانند به کار خود ادامه دهند. بنا بر اظهار کارگران اخراجی شرکت ۱۵، مدیریت شرکت به آنان اعلام کرده است کار برای یکسال دیگر نیز وجود دارد اما از تهران دستور رسیده است که این ۳۰۰

کارگر را بکار نگیرند و کارگران جدیدی را برای پایان پروژه بصورت روزمزد استخدام کنند. ۳۰۰ کارگر اخراجی شرکت ۰۱ به دلیل بی پولی و نبود امکان ماندن در عسلویه، قادر به سازماندهی تجمع و شکایت در آنجا نیستند و احتمالا تعدادی از آنان برای دست یابی به مطالبات شان به نهاد ریاست جمهوری خواهند آمد. اتحادیه آزاد کارگران ایران - ۲۸ فروردین ماه ۸۸ www.ettehadeh.com

ادامه مجازات اعدام شنیع ترین ...

از صفحه ۳

دگراندیشان را در چه میدانید؟

منصور حکمت: اینک

آیا کسی اول به آدمکشی علاقمند میشود و بعد مسلمان بنیادگرا میشود و یا برعکس اول مسلمان بنیادگرا میشود و بعد به حکم شرع انور آدمکش میشود، چیزی است که من ابزار تحقیق و موشکافی در آن را ندارم. ولی مطمئنم پاسخ یکجایی در همین یک جمله شما نهفته است.

* * *

این مطلب در شماره ۷ فصلنامه خاوران، نشریه سازمان دفاع از زندانیان سیاسی ایران، پائیز ۱۳۷۹ با عنوان "چرا مجازات اعدام؟ نگاه منصور حکمت به مقوله لغو اعدام" به چاپ رسیده است.

مردم، نهادها و فعالین دفاع از حقوق کودک، انسانهای آزادخواه و شرافتمند، باید در مقابل این دستگاه کودک کش حکومت ضد کودک ایستاد. جنایت علیه کودکان و جنایت علیه انسانیت نباید بدن پاسخ بماند. با نامه های اعتراضی خود و به هر شکل ممکن که می توانید مانع اعدام دل آرا شوید.

اگر اعتراضات تا کنونی شما نبود، اگر تنفر و انزجار شما علیه

مقوله باید جدا باز تعریف بشود و تمام مواردی که نیرویی افراد غیر نظامی و وسائل زیستی و رفاهی آنها را مورد تعرض قرار میدهند را در بر بگیرد. در این سالهای اخیر شاهد وسیعترین جنایات جنگی توسط ارتشهای دول غربی و محلی در کشورهای مختلف، مانند عراق و یوگسلاوی، بوده ایم. جنایتکاران جنگی بسیاری امروز بعنوان رهبران و قهرمانان ملی و فرزندان وطنپرست ملل و اقوام مختلف راست راست میان مردم راه میروند که میبایست شاهد محاکمه آنها باشیم.

خاوران: علل اصرار و اشتیاق

مسلمانان بنیادگرا به کشتن و حذف فیزیکی مخالفان خود بویژه

جرمی نکرده و نباید از حقوق مدنی خود و از جمله آزادی خود محروم بشود. و این فقط موضوعی میان دولت ها نیست. بنظر من اعضای سازمانهای چریکی که به دولتها اعلام جنگ داده اند و در عملیات نظامی دستگیر میشوند باید از حقوق اسرای جنگی برخوردار باشند. قوانین موجود باید عمیقاً به نفع این اسرا تغییر کند. بنظر من زندانی کردن فرد و جلوگیری از زندگی متعارف او باید ممنوع باشد. اما میتواند قوانینی وجود داشته باشد که تا پایان جنگ و یا تا مطمئن شدن از عدم تمایل فرد به شرکت مجدد در جنگ، مانع الحاق مجدد او به ارتشش بشود. و بالاخره قطعاً مقوله ای به اسم جنایت جنگی داریم. این

جلو اعدام دلارا را بگیریم!

دلارا دارایی تنها ۱۷ سال داشت که به اتهام قتل محکوم شناخته شد. مدت ۶ سال است که او را در در زندان و در انتظار هر روزه و هر لحظه کابوس مرگ گذاشته اند. روز یکشنبه ۳۰ فروردین جلالان حکومت کودک کش در ایران می خواهند طناب دار را بر گردن او بیاویزند و اعدام کنند.

از صفحه ۲ تظاهرات بزرگی علیه ...

جمله بی بی سی و سی ان ان، اورو نیوز، کانال های تلویزیونی در کشورهای اسکندیناوی، کانال تی اس آر ژنو و صدای آمریکا و بسیاری از رسانه های دیگر دنیا بارها تصاویری از این تظاهرات را منعکس کردند.

تظاهرات ژنو جلوه اعتراض مردم ایران علیه حکومت ننگین جمهوری اسلامی بود. این اعتراض موفقیت بزرگی برای حزب کمونیست کارگری ایران بود که همه جا در مقابل حضور سران جنایتکار حکومت اسلامی ایستاده است تا مردمی را که برای سرنگونی جمهوری اسلامی روزشماری میکنند با قاطعیت نمایندگی کند! تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران- سوئیس ۲۱ آوریل ۲۰۰۹

حکومتی است که سی سال است علیه زنان، علیه بی خدایان، علیه مردم ایران یک آپارتاید تمام عیار را به پیش می برد. جمهوری اسلامی یک حکومت فاشیستی است و باید در دنیا منزوی شود و از همه مجامع بین المللی بیرون انداخته شود. احمدی نژاد و حکومت اسلامی، نمایندگان مردم ایران نیستند، اینها قاتلین مردم هستند و باید دستگیر و محاکمه شوند. سپس استغاف ماور ورف از سازمان آزاداندیشان سوئیس سخنرانی کرد و گفت: احمدی نژاد به جرم جنایت علیه بشریت باید دستگیر شود. در مقابل محل کنفرانس شبکه های خبری متعددی از رادیوها و تلویزیونها و روزنامه ها از این تظاهرات گزارش و فیلم تهیه کردند و شبکه های خبری بین المللی از

اسراسری علیه اعدام کودکان از همه شما می خواهد که در این آخرین لحظات با نامه های اعتراضی و با ارسال فاکس و با اس ام اس به سران جمهوری اسلامی سیل اعتراضات خود را به سوی سران و نهادهای حکومت معطوف سازند. ما همه با هم، ما هزاران و میلیونها انسان با اعتراض خود می توانیم جلو اعدام دلارا را بگیریم.

نهاد کودکان مقدمند ۲۷ فروردین ماه ۱۳۸۸

اعدام نبود تا بحال دلارا اعدام شده بود. همین مدتی که دلارا اعدام نشده، بخاطر اعتراضات شما مردم متنفر و منزجر از اعدام بوده است. زمان چندانی باقی نمانده است. نجات جان دلارا و دهها کودکی که در معرض اعدام قرار دارند در دست شما مردم در دست همه انسانهای شرافتمندی است که نمی خواهند شاهد و ناظر گرفتن جان کودکان و نوجوانان باشند.

نهاد کودکان مقدمند در کمپین

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!